Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral – CE

EDITAL CE Nº 31, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018

A Comissão Eleitoral  –  CE,  instituída  por  meio  da Resolução CONSUN nº  05/2018,
publicada no Boletim de Serviço nº 346, de 4 de maio de 2018, e nomeada pela Portaria
UNILA nº 357/2018, publicada no Boletim de Serviço nº 354, de 6 de junho de 2018,
torna público o presente Edital que homologa as candidaturas para as representações
docentes e de técnicos administrativos em educação, gestão 2018/2020, nas Comissões
Superiores  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  e  representações  discentes,  gestão
2018/2019, no Conselho Universitário e Comissões Superiores de Ensino, Pesquisa e
Extensão.

Representantes discentes para a Comissão Superior de Extensão

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

EDUARDO VON RANDOW PINHEIRO
CAROLINE SOUSA DA SILVA

DEFERIDO

Representantes discentes da graduação para o Conselho Universitário

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

OTÁVIO AUGUSTO COSTA
FERNANDA MARINHO DE SOUSA

DEFERIDO

RODRIGO MIGUEL VÁZQUEZ GÓMEZ
NAHAYANNA SORGON ANHOLETO JOSE

DEFERIDO

MIGUEL SEGUIN NETO
LUCAS THEODORO GONÇALVES

DEFERIDO

Representantes discentes da pós-graduação para o Conselho Universitário

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

MARÍA LILIA MACEDO
LUANA ARISTIMUNHO VARGAS PAES LEME

DEFERIDO

Representantes dos coordenadores docentes de projeto de pesquisa para a
Comissão Superior de Pesquisa

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE
MARLEI ROLING SCARIOT

DEFERIDO

FRANCISNEY PINTO DO NASCIMENTO
LUCIMARA FLÁVIO DOS REIS

DEFERIDO

Página 1 de 2

Representantes TAES para a Comissão Superior de Ensino

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

TACIANO PAULO DUARTE
CLAUDIO COSTA LIMA MONTEIRO

DEFERIDO

Representantes TAES para a Comissão Superior de Pesquisa

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

CLAUDIA MARIA SERINO LACERDA MUNIZ
JÉSSICA APARECIDA SOARES

DEFERIDO

LICIANE ROLING
JONATAS FILIPE RODRIGUES GERKE

DEFERIDO

Representantes TAES para a Comissão Superior de Extensão

Nome dos inscritos Resultado Justificativa

BIANCA PETERMANN STOECKL
NOEMI FERREIRA FELISBERTO PEREIRA

DEFERIDO

COMISSÃO ELEITORAL

Página 2 de 2